（公印省略）

杵ス少第20号
令和7年5月12日
スポーツ少年団代表者　各位
　　　　　　　　　　　　　杵築市スポーツ少年団
　　　　　　　　　　　　　本部長　佐々木　潤一郎
令和７年度杵築市スポーツ少年団登録申請並びに
令和６年度実績報告書の提出について（依頼）
時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素よりスポーツ少年団の指導・育成について、格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について別紙様式により下記のとおりご提出ください。

記
1． 提出書類　①令和７年度登録申請書・・・・・（様式１）
　　　　　　　②令和７年度指導者名簿・・・・・（様式２）

　　　　　　　③令和７年度団員名簿・・・・・・（様式３）

　　　　　　　④令和６年度事業実績報告書・・・（総会資料等任意様式）

2． 登 録 料　団　員１人：１００円
指導者１人：１００円
3． 提出期限　令和７年５月３０日（金）
4． 提出先　杵築市教育委員会 文化・スポーツ振興課（杵築市文化体育館内）
５．そ の 他　登録していない指導者は団員に対して指導できませんので、指導する場合
は必ず登録するようお願いします。
　　　　　　　また、大分県スポーツ少年団では指導者資格を持っていない指導者は指導
ができないことになっています。杵築市においても県に準ずることになり
ますので、指導をする方は資格の取得をお願い致します。

〒８７３－００１４
杵築市大字本庄２００５番地

文化・スポーツ振興課

担当：田邉　憲佑
TEL：０９７８－６３－５５５８
FAX：０９７８－６３－５５５９